
 
Michael Buk 

 42 år og bosiddende i Hillerød. Uddannet 
pædagog og arbejder med udsatte unge. 
 
Jeg vil et andet Danmark. 
Jeg vil et Danmark hvor alle, fra nyfødt til 
pensionist, sikres muligheden for at leve et liv 
med mening og kvalitet.  
 
Jeg vil ikke spare os ud af krisen, men investere 
og arbejde os ud af krisen. Der skal fremrykkes 
offentlige investeringer så vi kan få gang i hjulene 
igen. 
De mange der har mistet deres job, skal ikke 
straffes ved at fratages dagpenge. De skal 
tværtimod hjælpes tilbage på arbejdsmarkedet. 
Stop forringelse af dagpengeperioden. 
Efterlønnen skal bevares. Mange er slidt ned 
efter et langt liv på arbejdsmarkedet og de skal 
have støtte, også selv de ikke er syge nok til at få 
førtidspension. 
 
Læs mere om hvem jeg er og hvad jeg vil arbejde 
for på: www.sf.dk/michaelbuk 
 
Michael Buk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hanne Berg 

 47 år. Bor i Nivå og indvalgt i Fredensborg byråd. 
 
”Jeg drømmer om mere fællesskab, mere frihed, 
ægte demokrati og lige muligheder for alle 
uanset hudfarve eller religion”. 
 
I folketinget, vil jeg knokle for 
En grøn og bæredygtig udvikling 
Natur- og miljøbeskyttelse og økologi skal have 
en central placering.  
At bekæmpe arbejdsløsheden og den stigende 
fattigdom – og en bedre integration 
Socialpolitikken er ophævet af den borgerlige 
regering. De sociale problemer forsøges løst ved 
en hård beskæftigelsespolitik.  
SF vil, at den arbejdsløse eller syge skal mødes 
med respekt, og hjælpes ud fra den enkeltes 
situation. 
 
Kontanthjælpsloftet og starthjælpen er en hån 
mod familierne, og skal afskaffes. 
 
Fællesskabet og de fælles løsninger er udhulet. 
Nu skal daginstitutioner og skoler have 
ressourcer til udvikling. 
 
Et anstændigt Danmark for alle 
Jeg vil en helt anden retspolitik end regeringens 
”strammere straffe.” Vi skal satse på uddannelse 
og hjælp til at komme ud af en kriminel 
løbebane.  
 
ET STÆRKT SF I REGERING – ET MERE 
GRØNT, RØDT OG LIGE DANMARK  
www.sf.dk/hanne-berg 
 


